GOBIERNOC DE CHILE
MINISTERIQ DEL INTERICR
Y SECURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARTA DEL INTERIOR
DEPALRTAMENTO DE EXTRANJERTA
¥  MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A EXTRANJERO QUE
INDICA

N° Interno: 4543546

EMOR
;ﬂguch

EL .
VRRGRACONIRESOLUCION EXENTA Ne 41687

a0 B
AISTE jiphD
Yﬁg%umJ

ERIA

_g WAy 20
TE TRAMITADC

VISTO: estos antecedentes; lo informado por la
igaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N°® 249.594 del

fantiago, 10 de Abril de 2014

afio 2014; v

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos
Nos. 13,35, 39,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.8. N°597
de 1984; D.5. 2043 de 1%81; D.S. 296 de 1995, todos del Ministerio del

Interior, ¥y en la Resolucién N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General
de la Repiiblica.

RESUEL VO

1.- OTORGASE visacién de Residencia SUJETA A CONTRATO, a don Joan Sebastian
MAQUILON APONZA de nacionalidad COLOMBIANA en condicién de DEPENDIENTE de
Johan Jairo MAQUILON SANDOVAL, hasta 12.11.2014.

2.- PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la visacidn otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Pclicia de Investigaciones de Chile, Jefatura Macional da

Extranjeria y Pelicia Intermacional, para su conocimiento v fineg
consiguientes.

ANCTESE Y COMUMIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjerfia y Migracién del
Ministerio dedmlnterior y Segurida lica

PATRICIA VASGURZ SEPULYEDA
#ﬁéﬁﬁihﬂ?ﬁﬂﬁﬁ

RSD/PVS/MAS
i721)10/04/2014
Digtribucién:

1.- Pplicia Internacional
2.- Archivo



